様式第７号

　　　　　　　　　様

令和　　年　　月　　日

垂直積雪量に係る確認書

　　　　住　所
※会社名　　　　　　　　　　　　　印

次の住宅の立地について、建築基準法施行令第８６条の規定により、特定行政庁が定める垂直積雪量を、下記のとおり確認したことを証明します。

	申請者氏名

	申請住宅所在地

	申請住宅所在地の垂直積雪量
	　　　　　　　　　　　　　　cm

	確認方法
（いずれかに✓）
	□　地方公共団体の窓口
地方公共団体及び部署名
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　地方公共団体のホームページ
　　地方公共団体及び部署名
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□　その他
　　確認方法

	確認日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

※新築注文住宅の場合は施工業者が、新築建売住宅の場合は販売業者が証明すること。